
*MUKHSP05472321 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  16.9.2020    

Spis. zn.: SÚ.- 078177/2020/Ce    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/114752/2020 

Čecháková 

327710164 

cechakova@mu.kutnahora.cz 

 České Radiokomunikace a.s. 

odd. ochrany sítí 

Skokanská 2117 

169 00  Praha 

 

 

     

 

 

 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

 

USNESENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad podle § 39 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů 

p r o d l u ž u j e 

do 31.10.2020 lhůtu k provedení úkonu určenou usnesením spis. zn.: SÚ.-078177/2020/Ce, č.j. : 

MKH/100676/2020 ze dne 21.8.2020 účastníkovi, kterým je: 

České Radiokomunikace a.s., odd. ochrany sítí, IČO 24738875, Skokanská 2117, 169 00  

Praha, kterou zastupuje BOHEMIATEL, s.r.o., IČO 60491515, Libušská 27, 142 00  Praha na 

základě písemné plné moci (dále jen "účastník"), 

který se týká vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

optické propojení objektů ČRa Kaňk - MERO Malín - veřejná telekomunikační síť, pokládka 

HDPE trubek 40, 2 kusy společnosti České Radiokomunikace a.s., a 1 kus Město Kutná Hora a 1 

kus Vodafone Czech Republic a.s.  v celkové délce 4 400 m (dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 

636/2, 637, 638/1, 638/2, 638/5, 638/6, 640/3, 640/4, 640/5, 646, 648, 650/1, 650/2, 650/7, 662/1, 731, 

733/3, 743/5, 744/1, 744/5, 744/6, 744/8, 745, 807/1, 807/3, 807/18, 807/19, 807/20, 812/4, 812/14, 

836/16 v katastrálním území Sedlec u Kutné Hory, parc. č. 70/1, 414/1, 414/8, 515/1, 517, 520/1, 529, 

561/4, 625/2, 625/11, 627/1 v katastrálním území Malín, parc. č. 1837, 1840, 1843, 1844, 1865/1, 

1879/1, 1879/2, 1880, 1882, 1897, 1898, 2069 v katastrálním území Nové Dvory u Kutné Hory. 

 

Odůvodnění: 

Správní orgán podle § 39 odst. 1 správního řádu usnesením určil účastníkovi přiměřenou lhůtu 

k provedení úkonu, protože ji nestanoví zákon a je toho zapotřebí. Určením lhůty není ohrožen účel řízení 

ani porušena rovnost účastníků.  

Účastník podal žádost o prodloužení lhůty k provedení úkonu. Správní orgán podle § 39 odst. 2 správního 

řádu lhůtu usnesením přiměřeně prodlužuje za podmínek stanovených v § 39 odst. 1 správního řádu. 

 



Č.j. MKH/114752/2020 str. 2 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Městys Nové Dvory, Krajská správa a 

údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 

orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

 

 

 

Lenka Čecháková 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 



Č.j. MKH/114752/2020 str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

České Radiokomunikace a.s., odd. ochrany sítí, IDDS: g74ug4f 

BOHEMIATEL, s.r.o., IDDS: 4mqsbwz 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Vnitřní 

město, 284 01  Kutná Hora 1 

Městys Nové Dvory, IDDS: p9tbcez 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 

01  Kutná Hora 1 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: 

hhcai8e 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS: 

2dtai5u 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného  

dozoru, IDDS: hjyaavk 

Drážní úřad, sekce infrastruktury - územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

  

ostatní 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

 

 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 
 

 vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 253, 257, 258, 262, 263/1, 263/2, 282, 283, 288/1, 288/2, 289, 290, 291/1, 291/2, 292, 293, 

294, 295, 296/2, 297, 298/1, 298/2, 299, 300, 301, 302, 305, 307, 313, 315, 316/1, 321, 323, 329, 

331, 333, 334, 347, 348, 349, 351, 356/2, 360/3, 361, 362, 363, 365, 366/1, 366/2, 373, 374/1, 374/2, 

375, 376, 378, 430, 432, 439/1, 471, 472/1, 472/2, 473, 475, 477, 495, 496/1, 496/2, 497, 498, 499, 

500, 502, 504, 506, 508, 510/1, 511/1, 511/2, 512/2, 514/1, 515, 518/1, 520, 522/1, 523, 524, 526/1, 

527/1, 527/2, 527/3, 527/4, 529/1, 529/2, 530, 531, 533, 534/1, 534/2, 535/1, 536/1, 537/1, 537/2, 

538/1, 539/1, 540/1, 541/2, 543/1, 544/1, 545/1, 546, 547/1, 549/1, 551/1, 551/3, 552/1, 552/2, 

553/1, 554, 555, 556/1, 556/2, 556/3, 556/4, 556/5, 556/6, 556/12, 557/4, 557/12, 557/14, 557/18, 

558, 559/1, 560/1, 561, 562/5, 562/6, 563/1, 564/1, 564/3, 566/1, 566/2, 566/3, 568/1, 570/1, 570/2, 

572, 573/1, 574/1, 575/1, 576/1, 577/1, 577/3, 577/4, 578/1, 579/1, 580/1, 581/2, 583/1, 583/2, 

584/1, 584/2, 585, 597/1, 597/2, 597/7, 605, 607, 608/1, 609, 610, 611, 612, 613, 615/2, 616, 617, 

627/1, 632/2, 633, 634, 635/1, 636/3, 636/4, 636/5, 636/10, 638/7, 639, 645, 647, 650/3, 650/4, 

650/5, 650/6, 655/4, 656/9, 656/16, 656/19, 657/1, 658/2, 658/3, 658/4, 658/5, 658/6, 662/7, 662/31, 

662/33, 662/34, 662/35, 662/36, 662/37, 662/38, 662/42, 662/44, 662/50, 662/51, 662/53, 662/54, 

662/55, 662/57, 662/58, 662/59, 662/60, 662/62, 662/84, 732/1, 733/1, 733/2, 733/4, 733/9, 736/1, 

741, 742/1, 742/2, 743/2, 743/4, 744/2, 744/4, 744/7, 746/2, 746/5, 746/9, 746/10, 746/11, 746/12, 

746/30, 747/4, 760/1, 760/2, 760/5, 760/6, 760/7, 760/8, 760/13, 761/1, 761/2, 761/18, 761/64, 

761/101, 761/102, 761/128, 762/2, 768, 770/1, 770/2, 779/13, 779/47, 807/2, 807/7, 807/17, 807/21, 

807/22, 807/23, 807/24, 807/25, 809, 811, 812/1, 812/3, 812/5, 812/6, 812/7, 812/10, 812/11, 

812/12, 812/13, 825, 826, 830, 831, 836/15, 836/17, 836/18 v katastrálním území Sedlec u Kutné 

Hory, parc. č. 712, 713/2, 715/1 v katastrálním území Kaňk, parc. č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8/1, 9, 10, 11, 12, 



Č.j. MKH/114752/2020 str. 4 

 
13, 14, 23, 24, 25, 30, 36, 37, 39, 47, 48, 50, 52, 54, 57, 58, 59, 63/1, 63/2, 64/1, 65, 66/2, 66/5, 67/1, 

67/3, 68, 69, 70/2, 70/3, 70/4, 70/5, 70/11, 71, 73, 75, 76, 77/1, 78/1, 78/2, 79/1, 79/2, 80/7, 83/1, 85, 

86/1, 86/2, 86/6, 87, 89/2, 90, 91/1, 92/1, 94, 95, 96/3, 97, 100, 101/1, 101/3, 101/5, 102/1, 103, 

105/1, 105/4, 106, 108, 109, 111/1, 111/2, 112/1, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 122/1, 

122/2, 122/3, 123, 124, 126/1, 126/2, 127/1, 127/2, 128/1, 128/2, 129, 130/1, 131, 132, 133/1, 135, 

136/1, 136/2, 137, 138, 139, 140/1, 140/2, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 

152, 153, 154, 155, 156/1, 156/2, 158/1, 158/2, 159, 160, 161/1, 161/3, 161/5, 162/3, 162/4, 163/1, 

163/2, 163/3, 164/1, 164/2, 164/3, 164/7, 165, 166, 168, 169, 170/1, 170/2, 170/3, 171/1, 175/1, 

175/2, 175/3, 176/1, 176/2, 176/3, 177, 178/10, 178/11, 179, 180, 182, 184/1, 186, 187, 188, 191, 

192, 193/1, 193/2, 194, 195, 196/1, 197, 201, 208, 209, 210/1, 211/1, 211/2, 216/1, 216/2, 216/3, 

218, 220/1, 222, 224, 226, 234, 247/1, 247/2, 247/3, 250/1, 250/2, 251, 252, 352, 354, 355/1, 357/1, 

357/2, 357/3, 359, 360, 361, 362, 363, 365, 367, 369, 370, 371/1, 371/2, 371/3, 372, 373/1, 373/2, 

374/1, 374/2, 374/3, 376, 378, 380, 381, 382, 383, 384, 386, 387, 389, 391/1, 391/2, 392, 393, 394, 

395, 396, 397, 398, 399/1, 400, 401, 402, 403, 407, 408, 409, 410, 411/1, 413/1, 414/2, 414/3, 414/4, 

414/5, 414/7, 414/9, 414/10, 414/11, 414/12, 414/16, 415, 417, 418, 419, 420, 422/1, 423/1, 425/1, 

425/2, 425/3, 426, 428/3, 428/4, 428/6, 429/2, 430/1, 431, 432, 433, 434, 435, 437/1, 438/1, 439/1, 

439/2, 440/1, 440/2, 440/7, 441/1, 441/2, 441/5, 441/6, 441/8, 442, 443, 444, 445/1, 446/3, 447, 448, 

449, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457, 458/1, 460/2, 461/1, 461/2, 462, 472, 474, 476/2, 494, 

495, 496, 498, 499, 507/1, 508, 511, 512, 513, 515/6, 518, 519/1, 519/2, 520/3, 520/4, 520/5, 520/6, 

520/7, 520/8, 520/9, 520/10, 520/11, 521, 522, 523/1, 525/1, 528/1, 531/1, 531/2, 531/3, 535/1, 

535/6, 544/9, 544/10, 559/3, 559/5, 559/6, 559/7, 559/16, 559/20, 559/24, 561/2, 561/3, 564, 565/2, 

565/4, 565/8, 565/18, 580/2, 580/4, 582/3, 625/1, 625/3, 625/13, 625/17, 627/3, 627/4, 627/5, 631/1, 

632, 636/17, 636/56, 636/57, 640, 641, 642, 643, 645, 660, 661, 662, 663, 664, 668, 671, 672/1, 

672/3, 672/4, 674, 681, 686, 720, 722, 726, 733, 734, 744, 745, 747 v katastrálním území Malín, 

parc. č. 1342 v katastrálním území Hlízov, parc. č. 616/43, 616/44, 648/3, 663/12, 1759, 1760, 1761, 

1830/2, 1836, 1838, 1839, 1845/6, 1845/7, 1862, 1863, 1864, 1865/2, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 

1872, 1873, 1874, 1877, 1878, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887, 1888, 1890, 1892, 1893, 1894, 1895, 

1896, 1899, 1900, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 1915, 1917, 1934, 1937, 1940, 1942, 1945, 1946, 

1949, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1958, 1960, 1961, 1963, 1964, 1965, 1966/1, 1966/2, 

1976, 1977/1, 1991, 2056, 2058, 2067 v katastrálním území Nové Dvory u Kutné Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Sedlec č.p. 85, č.p. 84, č.p. 83, č.p. 168, č.p. 117, č.p. 229, č.p. 260, č.p. 259, č.p. 254, 

č.p. 261, č.p. 253, č.p. 249, č.p. 248, č.p. 251, č.p. 245, č.p. 244, č.p. 243, č.p. 242, č.p. 241, č.p. 236, 

č.p. 235, č.p. 234, č.p. 232, č.p. 231, č.p. 230, č.p. 13, č.p. 19, č.p. 206, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 191, 

č.p. 74, č.p. 185, č.p. 186, č.p. 187, č.p. 188, č.p. 189, č.p. 190, č.p. 217, č.p. 210, č.p. 415, č.p. 369, 

č.p. 366, č.p. 365, č.p. 368, č.p. 417, č.p. 399, č.p. 376, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 371, č.p. 151, č.p. 171, 

č.p. 170, č.p. 41 a č.p. 2,  Kutná Hora, Malín č.p. 167, č.p. 166, č.p. 122, č.p. 122, č.p. 121, č.p. 161, 

č.p. 165, č.p. 181, č.p. 160, č.p. 67, č.p. 247, č.p. 71, č.p. 145, č.p. 131, č.p. 64, č.p. 39, č.p. 40, č.p. 

295, č.p. 294, č.p. 299, č.p. 300, č.p. 45, č.p. 46, č.p. 48, č.p. 292, č.p. 284, č.p. 280, č.p. 281, č.p. 

282, č.p. 283, č.p. 215, č.p. 195, č.p. 49, č.p. 217, č.p. 245, č.p. 51, č.p. 304, č.p. 329, č.p. 56, č.p. 

125, č.p. 10, č.p. 116, č.p. 106, č.p. 23, č.p. 132, č.p. 21, č.p. 82, č.p. 80, č.p. 17, č.p. 130, č.p. 81, č.p. 

128, č.p. 104, č.p. 62, č.p. 15, č.p. 186, č.p. 13, č.p. 85, č.p. 117, č.p. 16, č.p. 53, č.p. 54, č.p. 97, č.p. 

379, č.p. 57, č.p. 58, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 61, č.p. 63, č.p. 266, č.p. 69, č.p. 93, č.p. 66, č.p. 127, č.p. 

107, č.p. 302, č.p. 103, č.p. 94, č.p. 91, č.p. 88, č.p. 72, č.p. 84, č.p. 78, č.p. 144, č.p. 42, č.p. 146, č.p. 

190, č.p. 226, č.p. 168, č.p. 96, č.p. 189, č.p. 296, č.p. 5, č.p. 152, č.p. 139, č.p. 140, č.p. 142, č.p. 

141, č.p. 156, č.p. 155, č.p. 154, č.p. 126, č.p. 105, č.p. 83, č.p. 340, č.p. 113, č.p. 110, č.p. 7, č.p. 8, 

č.p. 6, č.p. 246, č.p. 87, č.p. 102, č.p. 99, č.p. 101, č.p. 218, č.p. 219, č.p. 257, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, 

č.p. 11, č.p. 381, č.p. 9, č.p. 206, č.p. 205, č.p. 204, č.p. 76, č.p. 194, č.p. 171, č.p. 188, č.p. 18, č.p. 

27, č.p. 120, č.p. 209, č.p. 175, č.p. 38 a č.p. 231,  Nové Dvory č.p. 291. 

 

 


